
 
 
 
 

PENGUMUMAN SELEKSI SEDERHANA DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
NOMOR : B-01/ULP/II/2018 

 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Barito 

Selatan akan melaksanakan Seleksi Sederhana dengan Pascakualifikasi berdasarkan 
Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Presiden   Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Presiden 
Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah untuk paket 
pekerjaan sebagai berikut : 
 

Kode 
Lelang 

Nama 
Paket 

Pekerjaan 
HPS (Rp.) 

Sumber 
Pendana

an 
Ijin Usaha 

Bidang/Su
b Bidang 

Kual
ifika

si 

11423
53 

Pengawas
an 
Lanjutan 
Peningkat
an Jalan 
Provinsi - 
Pendang 
(Ruas 164) 

200.000.000,00 APBD 
Tahun 
2018 

Klasifikasi 
Pengawas
an 
Konstruksi 
yang sah 
dan masih 
berlaku 

Memiliki 
kemampua
n pada 
Klasifikasi: 
Pengawas
an 
Rekayasa 
(RE) 

Kecil 

11403
53 

Pengawas
an 
Peningkat
an Jalan 
Asmawi 
A.Gani (Jl. 
Jelapat - 
Kampung 
Baru) 

200.000.000,00 Tahun 
2018 

Klasifikasi 
Pengawas
an 
Konstruksi 
yang sah 
dan masih 
berlaku 

Memiliki 
kemampua
n pada 
Klasifikasi: 
Pengawas
an 
Rekayasa 
(RE) 

Kecil 

 
Dengan ketentuan : 
1. Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan 
Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi 
sebagaimana tercantum dalam aplikasi LPSE; 

2. Pelaksanaan Pengadaan 
Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem 
Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE : 
http://lpse.baritoselatankab.go.id.; 

3. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan dapat dilihat pada website LPSE, dan 
4. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE. 
 

Demikian diumumkan untuk diketahui sebagaimana mestinya,                             
terima kasih. 
 

Buntok, 05 Februari 2018 
 

t t d 
 

POKJA ULP 
dilingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan 


